
Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 40145/01 Borth W. Schwarzer Weg 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags

5

6
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A

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37220/1(9) Wallach Gathstraße 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags
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A

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 40150/01 Borth Wallach 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags
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A

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37221/1(9) Wilhelm-Tell-Straße 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags
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A

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37222/1(9) Wallach Kirche 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags
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A

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35020/1 Katte Kull 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags
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A

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 40149/02 Borth Schmiede 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags
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10 39
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15 39

16 39

17 39
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21
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A

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 40148/02 Borth Kirche 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37260/1(9) Hesperstraße 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 40096/01 Borth Ulmenallee 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 40146/01 Borth Bortherfeld 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 40151/01 Ossenberg Maas 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36801/1 Ossenberg Kirche 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37031/1 Millingen Bahnhof 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy

Haltestellen

Fahrzeit in Min.

Bo
rth

 W
. S

ch
wa

rz
er

 W
eg

M
illi

ng
en

 B
ah

nh
of

He
rd

er
st

ra
ße

01

M
illi

ng
en

 S
ie

dl
un

g

02

M
illi

ng
en

 J
ah

ns
tra

ße

02

St
ei

nf
ab

rik

03

Al
pe

ne
r S

tra
ße

04

Te
kk

en
ho

f

06

He
yd

ec
ke

r S
tra

ße

07

M
es

se
 N

ie
de

rrh
ei

n
09

Ni
ko

la
us

-P
al

m
-S

tra
ße

10

Rö
m

er
st

ra
ße

11
Rh

ei
nb

er
g 

Ba
hn

ho
f

12
Sp

ar
ka

ss
e

13

In
ne

nw
al

l

14

Ra
th

au
s

18

Kl
au

s-
Be

ch
st

ei
n-

Pl
at

z

20

M
oe

rs
er

 S
tra

ße

21

Kr
an

ke
nh

au
s

21

Te
rra

zo
o

22

Am
 M

üh
le

nk
ol

k

22

Ev
er

sa
el

er
 S

tra
ße

23

Bu
db

er
g 

Ki
rc

he

23

Bu
db

er
g 

G
em

ei
nd

ea
m

t

24

Bu
db

er
g 

Sp
ar

ka
ss

e

25

Am
 K

el
te

nf
el

d

25

Sp
an

isc
he

 S
ch

an
ze

n

27

Pl
an

k

28

Am
 F

ul
la

ck
er

30

O
rs

oy
 K

ra
nk

en
ha

us

31

O
rs

oy
 R

at
ha

us

33

G
ru

nd
sc

hu
le

 O
rs

oy

34

Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags

5

6

7 50

8

9 50

10 50

11 50

12 50

13 50

14 50

15 50

16 50

17 50

18

19

20

21

22

A

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37223/1(9) Herderstraße 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36394/1 Millingen Siedlung 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36393/1 Millingen Jahnstraße 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags
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A

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36392/1 Steinfabrik 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags

5

6

7 53

8

9 53

10 53

11 53

12 53

13 53

14 53

15 53

16 53

17 53

18

19

20

21

22

A

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36391/1 Alpener Straße 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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A

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35021/1 Tekkenhof 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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A

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37004/1 Heydecker Straße 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36388/1 Messe Niederrhein 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36387/1 Nikolaus-Palm-Straße 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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A

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36386/1 Römerstraße 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy

Haltestellen
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags
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A

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37033/1 Rheinberg Bahnhof 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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A

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36385/1 Sparkasse 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy

Haltestellen

Fahrzeit in Min.

Bo
rth

 W
. S

ch
wa

rz
er

 W
eg

Sp
ar

ka
ss

e
In

ne
nw

al
l

01

Ra
th

au
s

05

Kl
au

s-
Be

ch
st

ei
n-

Pl
at

z

07

M
oe

rs
er

 S
tra

ße

08

Kr
an

ke
nh

au
s

08

Te
rra

zo
o

09
Am

 M
üh

le
nk

ol
k

09

Ev
er

sa
el

er
 S

tra
ße

10

Bu
db

er
g 

Ki
rc

he

10

Bu
db

er
g 

G
em

ei
nd

ea
m

t

11

Bu
db

er
g 

Sp
ar

ka
ss

e

12

Am
 K

el
te

nf
el

d

12

Sp
an

isc
he

 S
ch

an
ze

n

14

Pl
an

k

15

Am
 F

ul
la

ck
er

17

O
rs

oy
 K

ra
nk

en
ha

us

18

O
rs

oy
 R

at
ha

us

20

G
ru

nd
sc

hu
le

 O
rs

oy

21
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A

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36384/2 Innenwall 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Fahrzeit in Min.

Bo
rth

 W
. S

ch
wa

rz
er

 W
eg

In
ne

nw
al

l
Ra

th
au

s

04

Kl
au

s-
Be

ch
st

ei
n-

Pl
at

z

06

M
oe

rs
er

 S
tra

ße

07

Kr
an

ke
nh

au
s

07

Te
rra

zo
o

08

Am
 M

üh
le

nk
ol

k
08

Ev
er

sa
el

er
 S

tra
ße

09

Bu
db

er
g 

Ki
rc

he

09

Bu
db

er
g 

G
em

ei
nd

ea
m

t

10

Bu
db

er
g 

Sp
ar

ka
ss

e

11

Am
 K

el
te

nf
el

d

11

Sp
an

isc
he

 S
ch

an
ze

n

13

Pl
an

k

14

Am
 F

ul
la

ck
er

16

O
rs

oy
 K

ra
nk

en
ha

us

17

O
rs

oy
 R

at
ha

us

19

G
ru

nd
sc

hu
le

 O
rs

oy

20

Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags

5

6

7

8 04

9

10 04

11 04

12 04

13 04

14 04

15 04

16 04

17 04

18 04

19

20

21

22

A

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36383/1 Rathaus 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37224/1(9) Klaus-Bechstein-Platz 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37225/1(9) Moerser Straße 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36382/1 Krankenhaus 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy

Haltestellen
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36381/1 Terrazoo 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags

5

6

7

8 12

9 12

10 12

11 12

12 12

13 12

14 12

15 12

16 12

17

18 12

19

20

21

22

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36380/1 Am Mühlenkolk 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36379/1 Eversaeler Straße 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36378/1 Budberg Kirche 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36377/1 Budberg Gemeindeamt 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37024/1 Budberg Sparkasse 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36376/1 Am Keltenfeld 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36375/1 Spanische Schanzen 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Fahrzeit in Min.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37026/1 Plank 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36996/1 Am Fullacker 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36367/2 Orsoy Krankenhaus 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36368/2 Orsoy Rathaus 25-BRB-j22-2-H

BRB
Richtung: Grundschule Orsoy
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37002/9 Grundschule Orsoy 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36996/2 Am Fullacker 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37026/2 Plank 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36374/2 Pelden 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36375/2 Spanische Schanzen 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36376/2 Am Keltenfeld 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37024/2(8) Budberg Sparkasse 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36377/2 Budberg Gemeindeamt 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36378/2 Budberg Kirche 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36379/2 Eversaeler Straße 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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A

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36380/2 Am Mühlenkolk 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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A

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36381/2 Terrazoo 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags
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16 34

17

18 34

19

20

21

22

A

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36382/2 Krankenhaus 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags
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A

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37224/1(9) Klaus-Bechstein-Platz 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags

5

6

7

8 36

9 36

10 36

11 36

12 36

13 36

14 36

15 36

16 36

17

18 36

19

20

21

22

A

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37225/1(9) Moerser Straße 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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A

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

A=bis Rathaus



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36383/2 Rathaus 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36384/1 Innenwall 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg

Haltestellen
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36385/2 Sparkasse 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37033/2 Rheinberg Bahnhof 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36386/2 Römerstraße 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36387/2 Nikolaus-Palm-Straße 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37004/2 Heydecker Straße 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 35021/2 Tekkenhof 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36391/2 Alpener Straße 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36392/2 Steinfabrik 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags

5

6

7

8 56

9 56

10 56

11 56

12 56

13 56

14 56

15 56

16 56

17

18

19

20

21

22

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36393/2 Millingen Jahnstraße 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36394/2 Millingen Siedlung 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37223/2(8) Herderstraße 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37031/2 Millingen Bahnhof 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 36801/2 Ossenberg Kirche 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 40151/02 Ossenberg Maas 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 40146/02 Borth Bortherfeld 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 40096/02 Borth Ulmenallee 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 40148/02 Borth Kirche 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 37260/1(9) Hesperstraße 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren



Fahrplan
Gültig ab 02.05.2022 Alle Angaben ohne Gewähr 40149/01 Borth Schmiede 25-BRB-j22-2-R

BRB
Richtung: Borth W. Schwarzer Weg
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren
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